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¥1,440
4949362708338
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24

¥1,330

4949362708277
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商品企画書
商品名 業務用　アルミホイル

ｱﾙﾐﾎｲﾙ 30cmx50m 18μ
ｱﾙﾐﾎｲﾙ 30cmx100m 13μ
ｱﾙﾐﾎｲﾙ 30cmx100m 18μ
ｱﾙﾐﾎｲﾙ 45cmx25m 11μ

30

120
120
24
24

499849

幅広いラインナップで展開

重量（約）サイズ（約） 定価商品名 率ｹｰｽ入数

ｱﾙﾐﾎｲﾙ 45cmx25m 18μ

厚みについて
11μは一般的な使用
13μは少し厚めでフライパンなどに使用
18μはBBQなどタフな使い方が出来ます。

商品ＣＤ
499847

生産国
発売日

ケース入数

備考欄

ＪＡＮコード

ｱﾙﾐﾎｲﾙ 25cmx8m 11μ
ｱﾙﾐﾎｲﾙ 25cmx16m 11μ
ｱﾙﾐﾎｲﾙ 25cmx25m 11μ
ｱﾙﾐﾎｲﾙ 25cmx50m 11μ
ｱﾙﾐﾎｲﾙ 30cmx25m 13μ
ｱﾙﾐﾎｲﾙ 30cmx25m 18μ
ｱﾙﾐﾎｲﾙ 30cmx50m 13μ


